

Warszawa, dnia 09.06.2017 r.

DZPiZ- 01/33/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
**„ZAKUP I DOSTAWA ASORTYMENTU JEDNORAZOWEGO NIESTERYLNEGO- UBRAŃ OPERACYJNYCH
NA RZECZ SZPITALA CZERNAKOWSKIEGO SP. Z O.O. ”**
(nr sprawy 33/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych o gramaturze 40 g/m², miękkich i nieprzezroczystych?

Odpowiedź nr 1: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych o gramaturze 35 g/m², miękkich i nieprzezroczystych?

Odpowiedź nr 2: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny, jednorazowy o gramaturze 40g/m², pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 3: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przetargowej, oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź nr 4: TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca nie należący do żadnej grupy kapitałowej złożył stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowanie kompletów chirurgicznych o gramaturze 38 g/m², w czterech różnych kolorach: niebieski, ciemno niebieski, zielony, purpurowy, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej gramatury 38g/ m², jednocześnie dopuszcza ubrania w zaproponowanych kolorach.



Pytanie 6 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź nr 6: Rozliczenia dokonywane będą zgodnie z SIWZ Rozdział V ust. 5.

Pytanie 7 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania konkretnego postępowania?

Odpowiedź nr 7: TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby w treści pełnomocnictwa nie było wskazanego konkretnego postępowania.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompletów, w których troki w spodniach i lamówka przy wykończeniu przy szyi będą wykonane z jednorodnego materiału co cały komplet?

Odpowiedź nr 8: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompletów z zaokrąglonymi brzegami i rozcięciami na dole bluzy, dzięki którym bluza nie krępuje ruchów i dobrze dopasowuje się do sylwetki?

Odpowiedź nr 9: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 10 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompletów o paroprzepuszczalności min. 4530 g/m² x 24h?

Odpowiedź nr 10: TAK, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11 dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź nr 11: TAK, Zamawiający potwierdza, że za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 12 dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 12: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13 dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki w dostawie naliczana była od części dostawy niezrealizowanej w terminie a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź nr 13: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14 dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź nr 14: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ.

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl